
 
 

UCHWAŁA NR XXI/214/2020 

RADY MIASTA OLEŚNICY 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/103/2019 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Oleśnica  

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1  września 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 910) w związku z uchwałą nr XIX/193/2020 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 05 czerwca 2020 r. 

w sprawie przekształcenia oddziałów przedszkolnych Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi  

nr 6 im. Janusza Korczaka w Oleśnicy, ul. Generała Franciszka Kleeberga 4 w Przedszkole nr 2, ul. Generała 
Franciszka Kleeberga 4 oraz utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 Oleśnicy, ul. Generała 

Franciszka Kleeberga 4, po uzyskaniu pozytywnej opinii Dolnośląskiego Kuratora Oświaty, uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/103/2019 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 29 sierpnia 2019 r. wprowadza  

się następującą zmianę: 

W załączniku nr 1 do uchwały nr XI/103/2019 Rady Miasta Oleśnicy określającym sieć publicznych 

ośmioletnich szkół podstawowych, a także granice obwodów ośmioletnich szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Miasto Oleśnica od dnia 1 września 2019 r. nazwa szkoły pod pozycją  
Lp. 5 otrzymuje brzmienie: „Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 6 im. Janusza 

Korczaka w Oleśnicy w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 w Oleśnicy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oleśnicy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2020 r. 

Przewodniczący Rady Miasta Oleśnicy: 

Aleksander Chrzanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 września 2020 r.

Poz. 5077


		2020-09-14T10:34:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




